
 
 

 Stavební připravenost projektu ISIK - projekt 

__________________________________________________________________________________________ 

 

Stránka 1 z 3 

DODATEK č. 2  

KE SMLOUVĚ O DÍLO 

 „Stavební připravenost projektu ISIK - projekt“ 

uzavřené mezi smluvními stranami dne 15. 8. 2019 

pod. č.j. Objednatele: ZSM-62-10/OVZ-2019 

a následně změněné dodatkem č. 1 ze dne 26. 11. 2019 pod č.j. ZSM-62-14/OVZ-2019   

   (dále jen „Smlouva“) 

 

 

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 

se sídlem: Přípotoční 300, 101 00 Praha 10 

IČO: 67779999 

DIČ: CZ67779999 

Datová schránka: iazgiwe 

Bankovní spojení: ČNB Praha 

Číslo účtu: 30320881/0710 

Zastoupené: Mgr. Romanem Švejdou, DiS., MPA, ředitelem 

na straně jedné (dále též jen „Objednatel“) 

číslo Dodatku č. 2: ZSM-62-17/OVZ-2019 

 

a 

 

Gateway Plus s.r.o. 

Se sídlem: Hornoměcholupská 476/8, 102 00 Praha 10 

IČO: 48534447 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze 

oddíl C, vložka 18855 

Datová schránka: tufj7t 

Bankovní spojení: Komerční Banka, číslo účtu: 48808040/0100 

zastoupená Ing. Jiřím Novákem, jednatelem 

na straně druhé (dále též jen „Zhotovitel”) 

 



 
 

 Stavební připravenost projektu ISIK - projekt 

__________________________________________________________________________________________ 

 

Stránka 2 z 3 

obě výše uvedené strany (společně dále též jen „Smluvní strany“) uzavřely níže 

uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě. 

 

 

1. PŘEDMĚT DODATKU A ZMĚNA DOBY PLNĚNÍ  

 

1.1. Předmětem tohoto Dodatku č. 2 je sjednání dodatečných prací při zajišťování autorského 

dozoru během realizace stavby a s tím související změna, respektive prodloužení doby 

plnění Díla, a to pro Projekční etapu III. (zajištění autorského dozoru během realizace 

stavby) pro stavební objekt Nad Štolou 936/3, Praha 7. 

 

1.2. Důvodem pro sjednání dodatečných prací při zajištění autorského dozoru během realizace 

stavby je rozšíření objemu dozorovaných stavebních prací - realizace dodatečných 

stavebních prací a s tím rovněž související prodloužení doby realizace těchto stavebních 

prací (realizace projektu ISIK) v objektu Nad Štolou 936/3, Praha 7 na straně dodavatele 

stavby, kterým je společnost  s předpokládaným termínem ukončení 

stavebních prací k 28. 2. 2021. 

 

1.3. Autorský dozor pro stavební objekt Nad Štolou 936/3, Praha 7 bude dle odst. 4.4 písm. c) 

Smlouvy zajištěn Zhotovitelem po celou dobu realizace stavby až do odstranění poslední 

vady či nedodělku stavby zhotovitelem stavby. 

 

2. ROZSAH A CENA DODATEČNÝCH PRACÍ  

2.1. Cena dodatečných prací, o kterou se tímto Dodatkem č. 2 navyšuje Cena Díla, sjednaná v 

odst. 5.1 Smlouvy, a to konkrétně pro Projekční etapu III. realizovanou v objektu Nad 

Štolou 936/3, Praha 7, je stanovena dohodou Smluvních stran, vychází z cenové nabídky 

Zhotovitele a činí: 

a) celkem bez DPH 16 115,70 Kč  

(slovy: šestnáct tisíc sto patnáct korun českých a sedmdesát haléřů),  

 

b) DPH 21 % ve výši 3 384,30 Kč 

(slovy: tři tisíce tři sta osmdesát čtyři korun českých a třicet haléřů), 

 

c) celkem včetně DPH 19 500,- Kč  

(slovy: devatenáct tisíc pět set korun českých), 

 

 

3. OSTATNÍ USTANOVENÍ 

3.1. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a 

účinnosti okamžikem jeho zveřejnění v registru smluv, zřízeném dle zákona č. 340/2015 

Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.  

3.2. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna a v odpovídajícím rozsahu se vztahují i na 

plnění dle tohoto Dodatku č. 2.  



 
 

 Stavební připravenost projektu ISIK - projekt 

__________________________________________________________________________________________ 

 

Stránka 3 z 3 

3.3. Tento Dodatek č. 2 je uzavřen elektronicky, tj. bude vyhotoven jako elektronický soubor 

ve formátu PDF s připojenými elektronickými podpisy osob k tomu oprávněných. 

3.4. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah tohoto Dodatku č. 2, že tomuto 

Dodatku č. 2 beze zbytku porozuměly a že tento Dodatek č. 2 uzavřely na základě svobodné 

a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti k němu níže připojují elektronické podpisy osob 

k tomu oprávněných. 

 

 

 

ELEKTRONICKÉ PODPISY SMLUVNÍCH STRAN  

Zhotovitel 

Ing. Jiří Novák 

jednatel 

 

 

podepsáno 10. 2. 2021  

Objednatel 

Mgr. Roman Švejda, DiS., MPA 

ředitel 

              

 

podepsáno 12. 2. 2021 

 

 
 




